Российская Федерация

Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Степновского сельского поселения

_____________________________________________________________________

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» ноября 2012 года                                                                                                 № 64
О назначении публичных слушаний по Правилам землепользования и застройки  Степновского сельского поселения (применительно к поселку Вишневка) Палласовского муниципального района Волгоградской области

На основании Градостроительного кодекса, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Степновского сельского поселения, Положения о публичных слушаниях на территории Степновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить на 18 января 2013 г. в 14 часов проведение публичных слушаний по Правилам землепользования и застройки  Степновского сельского поселения (применительно к поселку Вишневка) Палласовского муниципального района Волгоградской области

Публичные слушания провести в здании Степновского сельского Дома культуры по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, поселок Вишневка, улица Советская 12.

2. Уведомить население поселка Вишневка Степновского сельского поселения  о дате и месте проведения публичных слушаний.

3. Ответственность за организацию и проведение  публичных слушаний возложить на председателя комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Степновского сельского поселения  Калашникову М.В.
Глава Степновского сельского поселения                                   В.К.Лозовой
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ.

18 января 2013 года в 14 часов в здании сельского Дома культуры Степновского сельского поселения по адресу : п.Вишневка, ул.Советская 12, состоятся публичные слушания по Правилам землепользования и застройки Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области.

Для обсуждения данного вопроса приглашаются жители п.Вишневка.

Заинтересованным лицам, изъявившим желание участвовать в слушаниях, не позднее, чем за три дня до начала слушаний необходимо направить письменное извещение о своем желании принять участие в слушаниях в администрацию Степновского сельского поселения ( адрес : п.Вишневка, ул.Мира 19 ).

Администрация Степновского

сельского поселения
Директору МУ

«Палласовский ИПК»

 Л.А.Кравченко.

Администрация Степновского сельского поселения просит опубликовать в Вашей газете :

- сообщение о публичных слушаниях по Правилам землепользования и застройки Степновского сельского поселения.

Глава администрации

Степновского сельского поселения                                В.К.Лозовой